PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS GERAIS

EXPEDIENTE DE 18 DE JUNHO DE 2014 – PÁG. 6 e 7

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/FUNED Nº. 01/2013, DE 22 DE JUNHO DE 2013 - COM RETIFICAÇÕES PROCESSADAS NO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO – MINAS GER AIS – EXPEDIENTE DE 19 DE DEZEMBRO DE 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE TÉCNICO DE SAÚDE E TECNOLOGIA
E ANALISTA E PESQUISADOR DE SAÚDE E TECNOLOGIA DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO EZEQUIEL
DIAS – FUNED

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias, no uso de suas atribuições, considerando o concurso público regido
pelo edital em epígrafe e suas retificações, TORNA PÚBLICO:

1. A convocação para envio da documentação que comprovará o exercício da função de jurado a serem
utilizados diante da condição de igualdade de nota final entre candidatos, conforme subitem 11.4
alínea “f” do edital (Retificação do dia 11 de junho de 2014).

2. Os candidatos convocados deverão enviar até o dia 23/06/2014 através do e-mail contato@ibfc.org.br,
para fins de comprovação da função de jurado, as certidões, declarações, atestados ou outros documentos
públicos emitidos pelos Tribunais de Justiça Estaduais e Regionais Federais do país, relativos ao exercício da
função de jurado, contendo todos os dados do candidato.

3. Somente será avaliada a documentação conforme item 2 deste ato caso os documentos estejam em
perfeitas condições, de forma a permitir a análise com clareza.

Analista e Pesquisador de Saúde e Tecnologia - APST - Nível I Grau A - Ciências Biológicas / Ciências da Saúde

Inscrição Nome Identidade

0075241-0 ALEXANDRE NAVES COELHO 2885609

0076129-0 ALINE LUCIA MENEZES FERRAO 10721747

0074565-0 ANA CLAUDIA DIAS RODRIGUES DA SILVA 14398477

0075147-2 ANA PAULA VIEIRA MARCIANO MG8347730

0079329-9 ANDERSON MANCAN VILAS BOAS 13606208

0080228-0 ANNA RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS 57.504.850-5

0079900-9 CAYO AUGUSTO ROCHA DIAS 13197130

0077644-0 CHARLES ANACLETO MG6476925

0074116-7 CRISTINA MARIA PEREIRA LEITE DOS SANTOS MG8 423.132

0080632-3 DANIELLE MOURA SANTOS 12578565

0081538-1 DEBORAH BEHR DE FARIA 11389070

0081191-2 ELISIANE RODRIGUES DOS SANTOS 10323675

0075457-9 GILDEIDE APARECIDA COSTA 12714714

0076061-7 JAQUELINE SILVANA MOREIRA MG11188839

0076106-0 JESSICA BARRETO LOPES SILVA 12789721

0082006-7 JULIA DANIELLY DE ALMEIDA MG-16.136.695

0080476-2 JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA MG-13.246.465

0079471-6 JULLIANE VASCONCELOS JOVIANO DOS SANTOS MG12903494

0079405-8 KAREN LARISSA PEREIRA DE CASTRO MG10584890

0079609-3 KARINA RODRIGUES NUNES 13433185

0078898-8 LAURA MORAIS COELHO 13197559

0078646-2 LETICIA SANTOS GARCIA 11425573

0077038-8 LUANA DE SOUSA RAMOS DA CUNHA MG-13.521.924

0078926-7 LUCIANE FRANCISCA VIEIRA NONATO MG10989409

0077484-7 LUDMILA KAREN DOS SANTOS SILVA MG-14.949.988

0080461-4 LUIZA OLIVEIRA PERUCCI 11392539

0076483-3 MARA JUNQUEIRA CARNEIRO 15558665

mailto:contato@ibfc.org.br

0074953-2 MARIANA LOURENCO FREIRE 13509101

0076750-6 MARIANA MACIEL CUNHA 13562957

0075410-2 RAFAELA BARCELOS OLIVEIRA 10921866

0082379-1 RAFAELLA PEREIRA BARBOSA 12726437

0075701-2 SHEYLA CHRISTINA FERREIRA DA SILVA MG 10.573.618

0076180-0 THAIS CAMPOS DE FARIA MG10311212

0077750-1 THAIS DIAS DE PAULA 10319598

0079668-9 THIAGO GERALDO SOARES MG12843962

Analista e Pesquisador de Saúde e Tecnologia - APST - Nível I Grau A - Educação Física

Inscrição Nome Identidade

0082375-9 LUIS GUSTAVO GOMIDES SILVA 13.662.509

0081755-4 MIRIAN SA FORTES DA SILVA MG 10.013.156

Analista e Pesquisador de Saúde e Tecnologia - APST - Nível I Grau A – Farmácia

Inscrição Nome Identidade

0079783-9 ANA LUIZA DE CASTRO RIBEIRO 15959786

0074496-4 ANA PRISCILLA T VIEIRA 15176546

0079636-0 BRUNA AMBROSIO DE LIMA 15388676

0078211-4 CAMILA PRADO LEITE 14272838

0078400-1 FERNANDA ALMEIDA MARQUES 14286971

0078568-7 FLAVIA CRISTINA DE SOUSA FONSECA MG-14.421.514

0078471-0 MANUELA MARIA DE SOUSA MESSEDER 15925217

0080714-1 MARINA DE PAULA PENNA E PALHARES 12399515

Analista e Pesquisador de Saúde e Tecnologia - APST - Nível I Grau A - Medicina Veterinária

Inscrição Nome Identidade

0081237-4 AMANDA ARDUINI FERNANDES CORREA 13553302

0074244-9 FABIOLA TEIXEIRA BOTELHO MG-4325469

Analista e Pesquisador de Saúde e Tecnologia - APST - Nível I Grau A – Química

Inscrição Nome Identidade

0078635-7 GLASIELA REINALDO MENEGHINI M9142550

0081921-2 MARIANA DE SOUSA GOMES 13482156

Analista e Pesquisador de Saúde e Tecnologia - APST - Nível IV Grau A - Farmacologia ou Bioquímica

Inscrição Nome Identidade

0080037-6 JOAO ARTUR RICIERI BRITO MG10820406

0080990-0 RAQUEL DUQUE DO NASCIMENTO ARIFA MG11638509

Técnico de Saúde e Tecnologia - TST - Nível I Grau A – Administrativo

Inscrição Nome Identidade

0076238-5 ELZA MARIA DE PAULA M1536595

0081607-8 TAMARA LUCY DE FARIA DUARTE 11601518